CLA.USURA PRIMEIRA - Constitui objeto deste aditamento o acréscimo de

.valores, com as correspondentes alterações no Plano de Trabalho que fica

qtualizado c:informe permite o art. 55 da Lei nó 13.019, de 2014.
/

CLÁUSULA SEGUNDA - Fica aditado o valor em R$ 106.260,00 (cento e seis

mil, duzentos ,e sessenta reais), cujo repasse se dará conforme cronograma de

desembolso, o qual guardará. consonância com as metas da parceria.

CLÁUSULA TERCEIRA - Ficam ratificadas.as demais cláusulas constantes.no

Termo de Colaboração no 17/2023.

E, por estarem de acordo, assinam o presente Termo em P2 (duas) vias de